[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     От  «28»   марта   2022 года                                                         №47

«О признании  утратившим  силу   постановления   администрации

Белогорского  сельского  поселения  Кумылженского

муниципального  района  Волгоградской  области»
          В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Белогорского  сельского поселения ,

постановляет :
1.    Признать  утратившим силу постановление  администрации Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области №56  от 22.11.2017 г. «Об  утверждении  Положения  о  порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» .
2.    Настоящее   постановление   подлежит  обнародованию  путем  размещения  в  МКУК Белогорский  ЦК  и БО»,  а также размещению  в сети Интернет на официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области.
Глава Белогорского

сельского поселения

        Е.И.Пономарева